



**POLITECHNIKA
GDAŃSKA**

WYDZIAŁ ELEKTRONIKI,
TELEKOMUNIKACJI I INFORMATYKI



Dziekan

L. dz. WETI/1186/2017

Gdańsk, dnia 08.05.2017 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 27.04.2017 r. nr ogłoszenia 2017/S 064-119865
i na stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl
oraz w siedzibie Zamawiającego**

**ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ
w postępowaniu nr CRZP/69/009/D/17, ZP/17/WETI/17**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu informatycznego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 03.05.2017 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie 1:

W związku z nieprecyzyjnym opisem funkcjonalnym systemu operacyjnego prosimy o potwierdzenie czy Windows 10 Pro PL będzie spełniał wszystkie wymogi Zamawiającego w zakresie oprogramowania systemowego?

Odpowiedź 1:

Przedmiot zamówienia w części IV obejmuje m. in. dostawę 20 szt. komputerów stacjonarnych, bez zainstalowanego oprogramowania. Zostało to jednoznacznie i wyczerpująco opisane w załączniku nr 6 do SIWZ dla części IV zamówienia. Wymagana jest kompatybilność i dostępność sterowników dla Windows 7, Windows 10, Fedora i Ubuntu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź 2:

Przedmiotem zamówienia są komputery stacjonarne bez zainstalowanego systemu operacyjnego.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź 3:

Przedmiotem zamówienia są komputery stacjonarne bez zainstalowanego systemu operacyjnego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź 4:

Przedmiotem zamówienia są komputery stacjonarne bez zainstalowanego systemu operacyjnego.

Pytanie 5:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź 5:

Przedmiotem zamówienia są komputery stacjonarne bez zainstalowanego systemu operacyjnego.


Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź 6:

Przedmiotem zamówienia są komputery stacjonarne bez zainstalowanego systemu operacyjnego.

Informuję, że udzielone wyjaśnienia będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

0ZIEKAN

prof. dr hab. inż. Jerzy Wtorek